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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 57 m2,

Zielona Góra

Cena 315 000 zł

UMOWA PRZEDWSTĘPNA.
Przedstawiamy na sprzedaż mieszkanie o powierzchni 57m2, położone na 8 piętrze na ul. Objazdowej.
Dobra lokalizacja. W pobliżu liczne, duże punkty handlowe. Bliska odległość do centrum miasta.
Blok po termomodernizacji, wymienione windy, domofon, odświeżone klatki schodowe i wejście do budynku.
Na każdym piętrze wstawiono wygłuszające drzwi, oddzielające schody od części korytarza z windą.
Tylko 3 lokale na piętrze, przy czym przedmiotowe mieszkanie nie sąsiaduje z żadnym lokalem oraz windą.
Na powierzchnię 57m2 składa się:
- ustawny, duży przedpokój z wnęką na szafę,
- salon z wyjściem na zabudowany balkon,
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- dwie sypialnie,
- przestronną, jasną kuchnie,
- łazienkę ( po remoncie),
- toaletę.
Do lokalu przypisana jest piwnica.
Okna PCV i drewniane. 
Na podłogach kafle oraz panele.
Całość do odświeżenia lub remontu.
Istnieje możliwość odświeżenia (malowanie) lub montaż nowej zabudowy kuchennej przez właściciela w cenie do
uzgodnienia.
Mieszkanie z dużym potencjałem.

Polecamy i zapraszamy na prezentację.
Doradzamy i pomagamy w pozyskaniu dobrych warunków kredytowych.
Powyższy opis nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu art. 66 Kodeksu Cywilnego, a dane w nim zawarte mają
charakter informacyjny i mogą nieznacznie odbiegać od stanu faktycznego.
Oferta w danym momencie może być nie aktualna.

 

Symbol 1139/DML/MS Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 315 000 PLN Kraj POLSKA

Województwo LUBUSKIE Powiat Zielona Góra

Gmina Zielona Góra Miejscowość Zielona Góra

Ulica Objazdowa Powierzchnia całkowita 57 m²

Powierzchnia użytkowa 57 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku BLOK Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Liczba WC 1 Droga dojazdowa LOKALNA DROGA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba pokoi 3

Liczba sypialni 2 Piętro 8

Liczba pięter [wliczając
parter] 10 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA
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Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Lodówka JEST Pralka JEST

Piekarnik JEST Zmywarka NIE MA

Kuchnia gazowa JEST Kuchnia indukcyjna NIE MA

Czy jest KW NIE MA Parking strzeżony JEST

Typ parkingu BETONOWY Kuchenka mikrofalowa NIE MA

Osobne WC JEST

Małgorzata Szydłowska
POŚREDNIK NIERUCHOMOŚCI

607991460
m.szydlowska@domlubuskie.pl

Więcej ofert na stronie www.domlubuskie.pl


